経常建設共同企業体附属協定書（乙）
　北海道開発局○○開発建設部発注に係る下記工事については、○○・○○乙型経常建設共同企業体基本協定書第８条の規定に基づき、当企業体構成員の分担する工事を次のとおり定める。
　ただし、分担工事の一つにつき発注者との契約内容に変更があったときは、それに応じて分担の変更があったものとする。
記
１　工事の名称　○○○○○○○工事
２　分担工事額（消費税分を含む）
○○工事　　○○株式会社　　　　○○円
　　○○工事　　○○株式会社　　　　○○円
　○○株式会社外○社は、上記のとおり工事の分担を定めたので、その証としてこの協定書○通を作成し、構成員が記名押印のうえ、各自１通保有する。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　○○・○○乙型経常建設共同企業体構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　印